
令和 6年 6月28日 

令和 6年 6月28日 

低入札調査基準価格  

調査基準比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 15契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立桜ケ丘小学校校舎長寿命化改良工事（建築工事）

栗山・三和木・小池特定建設工事共同企業体　（株）栗山組　可児営業所
落 札 業 者

岐阜県可児市菅刈４０６番地１－Ｂ１０３号

事 業 場 所 可児市桜ケ丘地内

契 約 締 結 日

～ 令和 8年 3月19日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 6年 6月 6日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\833,800,000請 負 金 額

\75,800,000内 消 費 税

\836,772,200予 定 価 格

\760,702,000入札書比較価格

\769,830,424

\699,845,840

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 建築一式

対象建築物
　普通・管理・特別教室棟（➀-1,2棟）　※一部増築
　昇降口棟（➀-3棟）
　普通・管理・特別教室棟（➀-4棟）　※一部増築
　普通教室棟（⑧棟）
　校舎間開放渡り廊下
　ポンプ室
　プール（④棟）　
　ELV棟　※増築　

建築工事　一式
　外部改修工事（屋根・防水、外壁、外部建具など）
　内部改修工事（内装、内部建具など）
　解体工事
　ELV棟増築工事（鉄骨造、３階建て）
　外構工事（駐車場整備）

昇降機設備工事　一式
　小荷物専用昇降機×２基
　ELV（定格積載質量750ｋｇ、定員11人乗、定格速度45ｍ/ｍｉｎ）×１基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

      \760,000,000                                     市川・DS TOKAI特定建設工事共同企業体　（株）市川工務店　可児営業所

      \758,000,000                                     栗山・三和木・小池特定建設工事共同企業体　（株）栗山組　可児営業所 落  札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



令和 6年 6月28日 

令和 6年 6月28日 

 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 16契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立桜ケ丘小学校校舎長寿命化改良工事（機械設備工事）

市原産業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市桜ケ丘地内

契 約 締 結 日

～ 令和 8年 3月19日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 6年 6月 6日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\237,490,000請 負 金 額

\21,590,000内 消 費 税

\250,004,700予 定 価 格

\227,277,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 管

対象建築物
　普通・管理・特別教室棟（➀-1,2棟）　※一部増築
　昇降口棟（➀-3棟）
　普通・管理・特別教室棟（➀-4棟）　※一部増築
　普通教室棟（⑧棟）
　校舎間開放渡り廊下
　ポンプ室
　プール（④棟）　
　ELV棟　※増築　

機械設備工事　一式
　・給水設備工事　　　　・排水設備工事　　　　　・給湯設備工事　
　・衛生器具設備工事　　・消火設備工事　　　　　・ガス設備工事
　・空調設備工事　　　　・換気設備工事　　　　　・撤去工事

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

      \224,500,000                                     吉田建設（株）

      \225,500,000                                     （株）新興設備

                                                      辞退セキスイ管工（株）

      \215,900,000                   落  札                   市原産業（株）

      \227,000,000                                     （株）和泉

                                                      辞退（株）中嶋設備

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



低入札調査基準価格  

調査基準比較価格  

令和 6年 6月28日 

令和 6年 6月28日 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 17契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立中部中学校トイレ大規模改造工事

亀井建設（株）
落 札 業 者

可児市瀬田８２３番地

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日

～ 令和 7年 5月30日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 6年 6月 6日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\287,100,000請 負 金 額

\26,100,000内 消 費 税

\287,299,100予 定 価 格

\261,181,000入札書比較価格

\264,315,172

\240,286,520

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 建築一式

　建築工事　一式
　・躯体改修工事
　・防水改修工事
　・建具改修工事
　・内装改修工事
　・塗装改修工事

　電気設備工事　一式
　・電灯（幹線）設備工事
　・電灯（照明）設備工事
　・電灯（コンセント）設備工事

　機械設備工事　一式
　・換気設備工事
　・衛生器具設備工事
　・給水設備工事
　・排水通期設備工事

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

      \261,150,000                                     小池土木（株）

      \261,181,000                                     吉田建設（株）

                                                      辞退ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

      \261,000,000                   落  札                   亀井建設（株）

                                                      （株）三和木 辞退

                                                      辞退市原産業（株）

辞退                                                      （株）丸統建

                                                      (有)富士住建 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



低入札調査基準価格  

調査基準比較価格  

落  札        \63,000,000  基準価格を下回る入札 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 19契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和６年度　虹ケ丘横断歩道橋耐震補強工事

エバーストラクション（株）岐阜営業所
落 札 業 者

岐阜県羽島郡岐南町三宅９丁目１２３ー１

事 業 場 所 可児市　虹ケ丘　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 6月14日

令和 6年 6月14日 ～ 令和 7年 3月24日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 6年 6月 6日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\69,300,000請 負 金 額

\6,300,000内 消 費 税

\78,201,200予 定 価 格

\71,092,000入札書比較価格

\70,135,395

\63,759,450

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 鋼構造物

虹ケ丘横断歩道橋　橋長L=47.9ｍ

根巻コンクリート設置工　　一式
中詰コンクリート工　　　一式
新設排水管取付工　　　　　一式
落橋防止装置工　　　　　　一式
足場工　　　　　　　　　　一式
支承アンカーボルト補強工　一式
塗替塗装工　　　　　　　　一式
交通規制工　　　　　　　　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \64,700,000                                     小池土木（株）

       \63,900,000                                     丸ス産業（株）

                                    エバーストラクション（株）岐阜営業所

       \67,500,000                                     篠田（株）

       \65,000,000                                     （株）丸杉

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


